
Tab. 51  Vysoké školy soukromé - školy, studenti - časová řada 2006 - 2016

2006 38 31 376 18 582 4 686 11 590 19 827 26 336 5 075 –

2007 42 41 301 24 773 5 920 14 905 26 439 33 681 7 656 7

2008 43 49 528 29 960 7 133 17 202 32 380 39 933 9 651 21

2009 43 56 538 34 625 9 024 20 376 36 208 44 579 11 966 57

2010 42 57 325 35 490 9 766 21 215 36 151 43 820 13 445 76

2011 43 53 664 32 975 9 414 21 049 32 642 40 375 13 210 100

2012 44 48 196 29 358 8 538 20 872 27 354 35 496 12 624 102

2013 45 43 347 26 152 7 775 20 087 23 301 31 257 12 013 106

2014 43 39 215 23 707 6 918 18 682 20 566 27 863 11 274 99

2015 41 34 574 20 584 6 339 17 341 17 283 25 448 9 059 57

2016 40 31 484 18 537 5 914 15 570 15 965 23 133 – 88

index změny3) 1,05 1,00 1,00 1,26 1,34 0,81 0,88 1,794) 12,575)

1)  není součtem za jednotlivé studijní programy a formy studia, protože  jeden student může souběžně studovat více studijních programů v různých formách studia
2)  zahrnuje magisterské studijní programy klasické i magisterské studijní programy navazující
3)  index změny mezi roky 2006 a 2016;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %
4)  index změny mezi roky 2006 a 2015;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %
5)  index změny mezi roky 2007 a 2016;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %

Značka "–" je tam, kde se údaj nevyskytuje. 

prezenční distanční 
a kombinované bakalářský magisterský2)

rok školy

studenti

celkem1)

z toho z toho dle formy studia z toho dle studijního programu

doktorský ženy cizinci


